UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR 01/2021.2

A Coordenação de Monitoria do Departamento de Química e Física torna público a Homologação do Resultado Final – do Edital

de Seleção de Monitoria 03/2022 PRG/UFPB.

Homologação do Resultado Final

GDQF0004 - BIOQUÍMICA - 60CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20170009534 - ISABEL LOPES DE MEDEIROS 8.0 7.9 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

GDQF0017 - FÍSICA GERAL - 60CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20200160450 - ALLINNE FERREIRA DA SILVA 10.0 9.73 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20190023853 - SAMUEL BEZERRA DE VASCONCELOS 8.0 8.24 2º NÃO REMUNERADO CONVOCADO

20200003064 - DAVI LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 6.5 6.82 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

20210099087 - MARCOS FELIPE DE SOUSA OLIVEIRA 0.0 4.33 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

GDQF0020 - INTRODUÇÃO À ESTRUTURA DA MATÉRIA - 60CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20190166435 - PABLO MARCELINO DO NASCIMENTO 7.6 8.27 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20180121298 - LEILA ALEXANDRE FREIRE 7.2 7.25 2º NÃO REMUNERADO ASSUMIU MONITORIA

20200123607 - ANDRE MARQUES DE BRITO TARGINO 5.3 6.31 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

20190076712 - LUAN RODRIGUES BAETA 0.0 3.96 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

20210121858 - EDSON TADEU DE SOUZA SILVA 3.5 2.98 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

GDQF0021 - INTRODUÇÃO AS TRANSFORMAÇÕES QUÍMICAS - 120CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20160137826 - FILIPE BRAGA CAMINHO 9.0 8.3 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20190076712 - LUAN RODRIGUES BAETA 7.8 8.23 2º NÃO REMUNERADO ASSUMIU MONITORIA

20180121396 - VANDERSSON DE ARAÚJO FERREIRA 9.0 8.2 3º EM ESPERA
AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO

20200157374 - VINÍCIUS HENRIQUE DA CRUZ NASCIMENTO 0.0 4.43 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

GDQF0026 - PRINCÍPIOS DE ANÁLISE QUÍMICA - 120CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20180121396 - VANDERSSON DE ARAÚJO FERREIRA 7.0 7.56 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20180156838 - VALDEI DA SILVA 0.0 3.8 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

20160128504 - AIZA RAQUEL DA SILVA RIBEIRO 0.0 3.72 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

GDQF0036 - QUÍMICA GERAL E ANALÍTICA - 75CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20190023853 - SAMUEL BEZERRA DE VASCONCELOS 9.3 8.73 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20210099087 - MARCOS FELIPE DE SOUSA OLIVEIRA 7.5 8.48 2º EM ESPERA
AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO

20190145337 - SAMUEL KENEDI SANTOS ANDRADE 8.0 7.81 3º EM ESPERA
AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO

GDQF0042 - TÉCNICAS DE LABORATÓRIOS E QUÍMICA ANALÍTICA - 45CH
Discente NPE NF Class. Vínculo Situação

20200130423 - ELLEN EDUARDA FRANCA SILVA MEDEIROS 9.5 9.37 1º BOLSISTA ASSUMIU MONITORIA

20210058683 - RENALIA SILVA MILITAO 8.0 8.34 2º NÃO REMUNERADO ASSUMIU MONITORIA

20210122130 - FERNANDA SANTOS SILVA 7.0 8.05 3º NÃO REMUNERADO
CONVOCADO MAS
REJEITOU A
MONITORIA

20210058567 - MARIA JULIA FERREIRA DE BRITO 6.0 7.43 - NÃO CLASSIFICADO NÃO APROVADO

[NPE - Nota da Prova Escrita, NF - Nota Final, Class. - Classificação]

Areia, 11 de abril de 2022.

Profa. Lucina Rocha Sousa

Coordenação de Monitoria do DQF